essendo modifiche strutturali e di prospetto, la difformità potrà essere sanata con una scia in
sanatoria”. Il consulente ha inoltre quantificato i costi da sostenere per la sanatoria.

Stato di occupazione: libero

Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti
al valore d’asta di Euro 95.000,00 (novantacinquemila/00)
offerta minima Euro 71.250,00 (settantunomiladuecentocinquanta/00)

In  caso  di  gara ex  art.  573 c.p.c.  eventuali  offerte in aumento non potranno essere
inferiori a: Euro 1.000,00 (mille/00)

LOTTO 2

Piena proprietà dell’abitazione sita in comune di Aglientu (SS), Località Vignola – Lu

[...]

A/2,  Classe  3,  Consistenza  3  vani,  rendita  catastale  euro  340,86,  così  come  meglio
descritti nella perizia a firma dell’esperto estimatore a cui si fa integrale riferimento.

Stato di occupazione: libero

Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti
al valore d’asta di Euro 77.000,00 (settantasettemila/00)
offerta minima Euro 57.750,00 (cinquantasettemilasettecentocinquanta/00)

In caso di gara ex art. 573 c.p.c.  eventuali offerte in aumento non potranno essere
inferiori a: Euro 1.000,00 (mille/00)

LOTTO 3

Piena proprietà dell’abitazione sita in comune di Aglientu (SS), Località Vignola – Lu
Lamoni, piano T., censita al catasto fabbricati al foglio 10, particella 253, sub.

[...]

A/2,  Classe  3,  Consistenza 1,5  vani,  rendita  catastale  euro 170,43,  così  come meglio
descritti nella perizia a firma dell’esperto estimatore a cui si fa integrale riferimento.

Stato di occupazione: libero

Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti
al valore d’asta di Euro 52.000,00 (cinquantaduemila/00)
offerta minima Euro 39.000,00 (trentanovemila/00)

In caso di gara ex art. 573 c.p.c.  eventuali offerte in aumento non potranno essere
inferiori a: Euro 1.000,00 (mille/00)

LOTTO 4

Piena proprietà dell’abitazione sita in comune di Aglientu (SS), Località Vignola – Lu
Lamoni, piano T., censita al catasto fabbricati al  foglio 10, particella 253, sub.

[...]

A/2,  Classe 3,  Consistenza 2,5 vani,  rendita catastale euro 284,05, così
come meglio descritti nella perizia a firma dell’esperto estimatore a cui si fa integrale
riferimento.

Stato di occupazione: libero

Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti
al valore d’asta di Euro 58.000,00 (cinquantottomila/00)
offerta minima Euro 43.500,00 (quarantatremilacinquecento/00)

In caso di gara ex art. 573 c.p.c.  eventuali offerte in aumento non potranno essere
inferiori a: Euro 1.000,00 (mille/00)

LOTTO 5

Piena proprietà dell’abitazione sita in comune di Aglientu (SS), Località Vignola – Lu
Lamoni, piano T., censita al catasto fabbricati al  foglio 10, particella 253, sub.

[...]

come meglio descritti nella perizia a firma dell’esperto estimatore a cui si fa integrale
riferimento.

Stato di occupazione: libero

Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti
al valore d’asta di Euro 50.000,00 (cinquantamila/00)
offerta minima Euro 37.500,00 (trentasettemilacinquecento/00)

In caso di gara ex art. 573 c.p.c.  eventuali offerte in aumento non potranno essere
inferiori a: Euro 1.000,00 (mille/00)

LOTTO 7

Piena proprietà dell’abitazione sita in comune di Aglientu (SS), Località Vignola – Lu
Lamoni, piano T., censita al catasto fabbricati al  foglio 10, particella 253, sub.

[...]

sanatoria e successiva presentazione della nuova planimetria catastale”. Il consulente ha inoltre
quantificato i costi da sostenere per la sanatoria.

Stato di occupazione: libero

Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti
al valore d’asta di Euro 76.000,00 (settantaseimila/00)
offerta minima Euro 57.000,00 (cinquantasettemila/00)

In caso di gara ex art. 573 c.p.c.  eventuali offerte in aumento non potranno essere
inferiori a: Euro 1.000,00 (mille/00)

LOTTO 8

Piena proprietà dell’abitazione sita in comune di Aglientu (SS), Località Vignola – Lu
Lamoni, piano T., censita al catasto fabbricati al  foglio 10, particella 252, sub.